様式第１号(第７条関係)

年  月  日

 坂東市長        様

住 所 坂東市

申請者 氏 名

電話番号

住宅リフォーム資金助成申請書

 住宅リフォーム資金の助成を受けたいので、坂東市住宅リフォーム資金助成要綱

第7条の規定により、次のとおり申請します。

申

請

者

フリガナ
生年月日

年  月  日
氏 名

年 齢

歳

住 所
〒    ―

  坂東市

施

工

業

者

名 称

所在地   坂東市

工事内容

工事金額(税別)

工事期間 年   月   日 ～     年   月   日

住宅面積

m2

住宅以外の部分

の面積

(店舗等)

m2

増築面積

m2

備 考

注 氏名を自署する場合は、押印を省略できます。